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La liste des prix CONSOMMABLES

	CODE


	DESIGNATION


	PRESENT°
	P.U.T.T.C 

      DT

	G 1022


	ECOUVILLONS STERILES 


	SACHET DE 150
	17.700

	ES/MED002


	Pissette 250 CC
	Unité
	1.980

	ES/MED003
	Pissette 500 CC


	Unité
	2.140

	A1001
	CUVETTES POUR COAGULOMETRE STAGO
	PQ 50
	20.000

	D1022


	Boite de congélation pour 72 tubes 
	Unité
	4.900

	 D1023


	Boite de congélation pour 81 tubes 
	Unité
	5.300

	H 1002
	Portoir pour tubes de 5 ml
	Unité 
	5.000

	H 1001
	Portoir pour tubes de 10 ml
	Unité 
	6.000

	P 1001-L 


	Speculum Large 
	Unité
	1.300

	P 1001-M


	Speculum Moyen 
	Unité
	1.180

	A 1010
	Konelab 
	100 Barrettes
	35.400

	A 1017
	Cuve avec billes (Hemostase)
	Boite 2000
	160.000

	K1004-J


	BOITE DE PETRI Ø 90  STERILE 
	CARTON 500
	88.500
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	CODES
	DESIGNATION
	PRESENTA

-TION
	Prix Hors

TVA
	TVA
	Prix TTC

	7102
	Lames Porte Objet 


	Paquet de 72
	1.229
	18%
	1.450

	7107
	Lames Porte Objet à Bord Givré 


	Paquet de 72
	2.119
	18%
	2.500

	7201/18
	Lamelle 18X18


	Paquet de 100
	1.272
	18%
	1.300

	7201/22
	Lamelle 22X22 


	Paquet de 100
	1.187
	18%
	1.400

	7201*
	Lamelle 22X24


	Paquet de 100
	1.187
	18%
	1.400

	7201**
	Lamelle 24X60


	Paquet de 100
	2.458
	18%
	2.900

	7201/24
	Lamelle 24X24


	Paquet de 100
	1.187
	18%
	1.400

	7201/50
	Lamelle 24X50


	Paquet de 100
	2.458
	18%
	2.900

	7101*
	Lames Porte Objet à Bord Rodé


	Paquet de 72
	1.865
	18%
	1.650

	7201/32
	Lamelle 24X32


	Paquet de 100
	1.526
	18%
	1.800

	7201//
	Lamelle 18X24


	Paquet de 100
	1.017
	18%
	1.200


